
                                  2022 年 7 月 

お客様各位 

大倉工業商品価格改定のご案内 

 

株式会社 カミウ 

お問い合わせ先：0575-22-2431 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、御礼申し上げます。 

 さて、下記要領にて大倉工業社のポリ袋製品価格が改定されますこと、ご連絡差し上げま

す。詳細につきましては弊社までお問い合わせ下さい。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

   

記 

 

1. 価格改定時期 

 2022 年 8 月 1 日 ご注文分より 

 

2. 対象商品 

① ポリ袋 

 

3. 価格 

15％以上の値上げ 

 

以上 

 



  

    

News Release 
2022 年４月 14 日 

合成樹脂製品の価格改定のお願い 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

コロナ禍からの景気回復により原油需要が高まる一方、ロシアによるウクライナへの侵攻により原油

価格は今年 3 月から更に高騰を続けており、弊社の調達する各種原料の価格も相次ぐ値上げが実施され

ております。 

 弊社といたしましては引き続きコスト削減に鋭意努力して参りますが、電力費、物流費等のユーテ

ィリティーも上昇してきており、弊社自身の努力のみで吸収することが極めて困難な状況となっており

ます。 

お客様におかれましても厳しい環境のもと誠に恐縮ではございますが、上記背景より弊社は、製品の

安定供給・品質維持の責任を継続して果たすために、今年 3 月の価格改定に加えて、下記の内容にて

製品価格の改定をお願いすることにいたしました。 

何とぞ諸事情をご賢察戴きますとともに、ご理解ご協力を賜りたくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１． 対象製品 ： 合成樹脂製品全般 

 

２．改定幅  ： 原反製品 5.0 銭/CC 以上 

                 二次加工製品 １０～２０％以上 

 

３．実施時期 ： 2022 年 5 月 21 日出荷分より  

  

以上 

 

 

お問い合わせ先 

大倉工業株式会社 

                       コーポレートセンター 総務広報部 

TEL：0877-56-1101 


